PORTARIA Nº 625/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  BENEDICTO  DE

OLIVEIRA  GUEDES  NETO para  auxiliar  a  Promotora  de  Justiça  Substituta

BARTIRA SILVA QUINTEIRO na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca

de Araguaína/TO, no dia  28/08/2014,  Processo n°  5000316-53.2008.827.2706,

Réu: Eurípedes Quintino Rocha.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de agosto de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dbb61626 - 977f3223 - 2aa564b1 - c77ce832